檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳宗桓

電話：2991111#8868

電子信箱：zong_huan_wu@mail.tainan.gov

.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：南市教課(二)字第1041153877號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明四(1153877A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉教育部核定國立嘉義大學辦理「104年度國民小學教

師加註輔導專長26學分班」，請宣導鼓勵教師參加，並依

說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部104年11月17日臺教師（三）字第1040154742A

號函辦理。

二、教育部業於本（104）年11月17日以臺教師(三)字第10401

54742號函核定國立嘉義大學辦理旨揭國民小學教師加註

輔導專長26學分班3班次（嘉義區2班、高雄區1班），由進

修教師自行付費，教育部不予補助。

三、本案將另行調查符合加註輔導6學分班資格之現職國小專

任教師，以外加名額（不占26學分班名額），自費修習相

關課程，請貴校務必轉知所屬符合資格且有意修習上開學

分班之教師並鼓勵參加。

四、檢附「國立嘉義大學辦理教育部105年度國民小學教師加

註輔導專長26學分班實施計畫」乙份。

五、本案相關開課及招生訊息，請逕洽國立嘉義大學莊富琪小

2

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

姐，聯絡電話：05-28732401分機05。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2015-11-25
10:44:22